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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

Numero: DI-2025-36826552-APN-DTRT#MV CH

Referencia: EX-2024-65042466- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 9 de Abril de 2025

Partes Signatarias: ASOCIACION ARGENTINA DE ACTORES (CULTURAL - GREMIAL - MUTUAL) C/
ASOCIACION ARGENTINA DE EMPRESARIOS TEATRALES (AADET)

CCT N° 307/73

Alcance: Salas con capacidad mayor a 200 butacas

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/03/2024

$911.062,25

$2.733.186,75

01/04/2024

$1.010.130,75

$3.030.392,25

Alcance: Salas con capacidad menor a 200 butacas

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/03/2024

$ 756.569,00

$2.269.707,00

01/04/2024

$ 838.838,00

$2.516.514,00
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Melina Belen Pinedo
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo

Ministerio de Capital Humano
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