



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

Anexo Disposición

Número:

Referencia: EX-2024-65042466- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: ASOCIACIÓN ARGENTINA DE ACTORES (CULTURAL - GREMIAL - MUTUAL) C/ ASOCIACIÓN ARGENTINA DE EMPRESARIOS TEATRALES (AADET)

CCT Nº 307/73

Alcance: Salas con capacidad mayor a 200 butacas

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las remuneraciones	Tope indemnizatorio resultante
01/03/2024	\$ 911.062,25	\$ 2.733.186,75
01/04/2024	\$ 1.010.130,75	\$ 3.030.392,25

Alcance: Salas con capacidad menor a 200 butacas

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las remuneraciones	Tope indemnizatorio resultante
01/03/2024	\$ 756.569,00	\$ 2.269.707,00
01/04/2024	\$ 838.838,00	\$ 2.516.514,00